
  NUORAŠAS 

 

 
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2026 m. sausio 19 d. Nr. V-7 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. 

1-1747 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo ir 

Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

patvirtinimo“, 42.1. ir 42.2. papunkčiais: 

1. T v i r t i n u  Mokinių priėmimo į Vilniaus Antakalnio gimnaziją komisijos sudėtį: 

Rima Kuncevičienė – pirmininkė 

Jolanta Butkutė – narė-sekretorė 

Rima Dudzevičienė – narė 

Ramona Matulionienė – narė 

Diana Rutkauskaitė – narė 

Žana Pliskačevska – narė 

2. S k i r i u  Liną Šilaikienę gyventojų prašymams administruoti ir informacijai internete 

skelbti. 

3. P a s i l i e k u  sau kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

 

 

 

Direktorė  Anželika Keršinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Rima Kuncevičienė 


